平成22年３月19日

各      位

会 社 名 シンワオックス株式会社

   代表者名 代表取締役社長 佐藤 勝弘

          （コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役管理本部本部長 橋本 幸延

      （TEL．06－6683－3101）

臨時株主総会の開催時期の変更に関するお知らせ

当社は、平成22年１月14日付の「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ 」において、平成

22年１月30日を基準日と定め、同年22年３月下旬に臨時株主総会を開催する旨をお知らせいたしましたが、日程

等スケジュールが整わないことから、本日開催の取締役会において、下記のとおり、臨時株主総会の開催時期を

変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．臨時株主総会の開催時期について

  当社は、平成22年３月下旬に開催を予定していた臨時株主総会の開催時期を平成22年４月下旬に変更する

ことといたしました。なお、基準日の変更はありません。

また、開催時期に関しましては、今後開催予定の取締役会において、詳細が決定次第お知らせいたします。

２．臨時株主総会の付議議案について

  当臨時株主総会の付議議案につきましては、今後開催予定の取締役会において、詳細が決定次第お知らせい

たします。

以 上